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II

(Retsakter hvis offentliggørelse ikke er obligatorisk)

KOMMISSIONEN

KOMMISSIONENS BESLUTNING

af 17 . december 1984

om ændring af beslutning 83/402/EØF, for så vidt angår listen over virksomheder
i New Zealand, der er godkendt til indførsel af fersk kød til Fællesskabet

(85/46/EØF)

KOMMISSIONEN FOR DE EUROPÆISKE
FÆLLESSKABER HAR —

under henvisning til traktaten om oprettelse af Det
europæiske økonomiske Fællesskab,

under henvisning til Rådets direktiv 72/462/EØF af
12. december 1972 om sundhedsmæssige og veteri­
nærpolitimæssige problemer i forbindelse med
indførsel af kvæg og svin samt fersk kød fra
tredjelande ('), senest ændret ved direktiv 83/91 /
EØF (2), særlig artikel 4, stk. 1 , og artikel 18 , stk. 1 , litra
a) og b), og

ud fra følgende betragtninger :

Listen over virksomheder i New Zealand, der er
godkendt til indførsel af fersk kød til Fællesskabet,
blev oprindelig opstillet ved Kommissionens beslut­
ning 83/402/EØF (3), senest ændret ved beslutning
84/393/EØF (4) ;

en rutinemæssig kontrol på stedet i medfør af artikel 5
i direktiv 72/462/EØF og artikel 3 , stk. 1 , i Kommis­
sionens beslutning 83/ 196/EØF af 8 . april 1983 om
veterinærkontrol på stedet i forbindelse med indførsel
af kvæg og svin samt fersk kød fra tredjelande (*) har

vist, at hygiejneniveauet pa visse virksomheder har
ændret sig i forhold til den senest foretagne kontrol ;
listen over de omhandlede virksomheder bør følgelig
ændres ;

de i denne beslutning fastsatte foranstaltninger er i
overensstemmelse med udtalelse fra Den stående Vete­
rinærkomité —

VEDTAGET FØLGENDE BESLUTNING :

Artikel 1

Bilaget til beslutning 83/402/EØF erstattes med
bilaget til nærværende beslutning.

Artikel 2

Denne beslutning er rettet til medlemsstaterne .

Udfærdiget i Bruxelles, den 17. december 1984.

På Kommissionens vegne
Poul DALSAGER

Medlem af Kommissionen

(') EFT nr. L 302 af 31 . 12. 1972, s . 28 .
(2) EFT nr. L 59 af 5 . 3 . 1983 , s . 34 .
(3) EFT nr. L 233 af 24. 8 . 1983, s . 24 .
(") EFT nr. L 211 af 8 . 8 . 1984, s . 30 .
V) EFT nr. L 108 af 26. 4. 1983, s . 18 .
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BILAG

LISTE OVER VIRKSOMHEDER

Virkson­
hedens
nummer

Virksomhed Adresse

I. OKSEKØD

A. Slagtehuse og kødopskæringsvirksomheder

ME 1 (') Borthwicks CWS Ltd Masterton
ME 8 Gisborne Refrigerating Co. Ltd Gisborne
ME 9 T. H. Walker & Sons Ltd Hawera
ME 10 Nelson's (NZ) Ltd Hastings
ME 14 Waitaki-NZ Refrigerating Ltd Christchurch
ME 15 The Canterbury Frozen Meat Co. Ltd Belfast
ME 18 Waitaki-NZ Refrigerating Ltd Pukeuri
ME 19 Waitaki-NZ Refrigerating Ltd Dunedin
ME 21 Southland Frozen Meat Ltd Mataura
ME 22 Southland Frozen Meat Ltd Makarewa
ME 23 Auckland Farmers' Freezing Co-op Ltd Horotiu
ME 24 Hellaby Shortland Ltd Otahuhu
ME 26 Waitaki-NZ Refrigerating Ltd Balclutha
ME 29 The Hawkes Bay Farmers' Meat Co. Ltd Whakatu
ME 34 The Canterbury Frozen Meat Co. Ltd Pareora
ME 35 Westfield Freezing Co. Ltd Auckland
ME 39 Waitaki-NZ Refrigerating Ltd Wanganui
ME 40 Waitaki-NZ Refrigerating Ltd Nelson
ME 42 Waitaki-NZ Refrigerating Ltd Wairoa
ME 47 Auckland Farmers' Freezing Co-op Ltd Moerewa
ME 50 Alliance Freezing Co. (Southland) Ltd Invercargill
ME 51 Hellaby Northland Ltd Whangarei
ME 55 Aotearoa Meats Ltd Cambridge
ME 56 Auckland Farmers ' Freezing Co-op Ltd, Rangiuru Te Puke
ME 62 Dunedin Master Butchers' Association Dunedin
ME 63 Farmers ' Meat Export Ltd Whangarei
ME 65 Advanced Meat Ltd Gisborne
ME 66 Phoenix Meat Co. Ltd, Kokiri Greymouth
ME 69 Ashley Meat Export Ltd Christchurch
ME 70 Riverlands Meat Ltd Blenheim

(') Oksekød fra dyr, der har en levende vægt pa mindre end 60 kg, og som udelukkende er slagtet på
fårelinjen .

B. Slagtehuse

ME 2 Borthwicks CWS Ltd Waitara
ME 52 Pacific Freezing (NZ) Ltd Hastings
ME 57 Hellaby King Country Ltd Taumarunui

C. Kødopskæringsvirksomheder

PH 14 W. Richmond Ltd Hastings
MPH 52 Dawn Meat (NZ) Ltd Hastings
MPH 53 W. Richmond Ltd Hastings
MPH 63 Primex Meats Ltd Wellington
MPH 64 R. and W. Hellaby Ltd Paerata
ME 67 Crown Meats Ltd Feilding
MPH 67 Melville Developments Ltd Papakura
MPH 69 Dawn Meat (NZ) Ltd Hastings
MPH 71 Progressive Meats Ltd Hastings
MPH 72 Kellax Foods Ltd Auckland
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Virkson­
hedens
nummer

Virksomhed Adresse

II . FÅREKØD OG GEDEKØD

A. Slagtehuse og kødopskæringsvirksomheder

ME 1 Borthwicks CWS Ltd Masterton
ME 2 Borthwicks CWS Ltd Waitara
ME 6 Borthwicks CWS Ltd Longburn
ME 8 Gisborne Refrigerating Co. Ltd Gisborne
ME 10 Nelson's (NZ) Ltd Hastings
ME 14 Waitaki-NZ Refrigerating Ltd Christchurch
ME 17 Waitaki-NZ Refrigerating Ltd Timaru
ME 18 Waitaki-NZ Refrigerating Ltd Pukeuri
ME 19 Waitaki-NZ Refrigerating Ltd Dunedin
ME 20 Ocean Beach Freezing Co. Ltd Ocean Beach
ME 21 Southland Frozen Meat Ltd Mataura
ME 22 Southland Frozen Meat Ltd Makarewa
ME 23 Auckland Farmers' Freezing Co-op Ltd Horotiu
ME 24 Hellaby Shortland Ltd Otahuhu
ME 26 Waitaki-NZ Refrigerating Ltd Balclutha
ME 29 The Hawkes Bay Farmers' Meat Co. Ltd Whakatu
ME 34 The Canterbury Frozen Meat Co. Ltd Pareora
ME 35 Westfield Freezing Co. Ltd Auckland
ME 37 Canterbury Frozen Meat Co. (Canterbury) Ltd Belfast
ME 39 Waitaki-NZ Refrigerating Ltd Wanganui
ME 40 Waitaki-NZ Refrigerating Ltd Nelson
ME 42 ^Waitaki-NZ Refrigerating Ltd Wairoa
ME 47 - Auckland Farmers' Freezing Co-op Ltd Moerewa
ME 50 Alliance Freezing Co. (Southland) Ltd Invercargill
ME 55 Aotearoa Meats Ltd Cambridge
ME 56 Auckland Farmers' Freezing Co-op Ltd, Rangiuru Te Puke
ME 58 Hawkes Bay Farmers' Meat Co. Ltd Takapau
ME 60 Pacific Freezing NZ. Ltd Dannevirke
ME 62 Dunedin Master Butchers' Association Dunedin
ME 64 Waitaki-NZ Refrigerating Ltd Marlborough
ME 65 Advanced Meat Ltd Gisborne
ME "69 Ashley Meat Export Ltd Christchurch
ME 70 Riverlands Meat Ltd Blenheim

B. Slagtehuse

ME 16 The Canterbury Frozen Meat Co. Ltd Ashburton
ME 41 NCF Kaiapoi Ltd Kaiapoi
ME 57 Hellaby King Country Ltd Taumarunui
ME 61 NZ Primary Processors Ltd Mamaku

C. Kødopskæringsvirksomheder

ME 9 T. H. Walker & Sons Ltd Hawera
PH 10 Canterbury Venison Ltd Ashburton
PH 14 W. Richmond Ltd Hastings
PH 15 NZ Primary Processors Ltd Mt Maunganui
MPH 39 Defiance Processors Ltd Dunedin
MPH 42 Fresha Products Ltd New Plymouth
MPH 45 Canterbury Frozen Meat Co. Ltd Harewood
MPH 52 Dawn Meat (NZ) Ltd Hastings
MPH 53 W. Richmond Ltd Hastings
MPH 54 Ashley Meat Export Ltd Christchurch
MPH 63 Primex Meats Ltd Wellington
MPH 64 R. and W. Hellaby Ltd Paerata
ME 67 Crown Meats Ltd Feilding
MPH 67 Melville Developments Ltd Papakura
MPH 69 Dawn Meat (NZ) Ltd Hastings
MPH 71 Progressive Meats Ltd Hastings
MPH 72 Kellax Foods Ltd Auckland
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Virkson­
hedens
nummer

Virksomhed Adresse

III . FRYSEHUSE

S 9
S 10
S 11
S 17
S 25
' S 28
S 30
S 31
ME 32
S 32
S 33
S 34
S 35
S 36
S 38
S 39
S 40
S 41
S 42
ME 43
S 45
S 47
S 49

S 51
S 53
S 55
S 56
S 57
S 58
S 59
S 60
S 61
S 62
S 63
S 64
S 66
S 68
S 70
S 71
S 72
S 73
S 75
S 84
S 85
S 86
S 87
S 88
S 89
S 91
S 92
S 93
S 94
S 95
S 96
S 97
S 100
S 103
S 104
S 105
S 106

S 107

Southland Cool Stores

Otago Dairy Producers Cool Storage Ltd
Polarcold Stores (South Island) Ltd
Cool Hire Storage Ltd
Dawn Meat (NZ) Ltd
Cool Stores (NZ) Ltd
N. O. Pierson Ltd

Pacific Cold Storage Co. Ltd
Borthwick CWS Ltd
Taranaki Co-operative Coolstore Ltd
Christchurch Airport Authority
Coolpak Prebbleton Ltd, Prebbleton
Nelson Cold Storage Co-op
Cold Storage (Bay of Plenty) Ltd
Auckland Cool Stores
Christchurch Cool Stores Ltd
Southland Harbour Board
Eljays Ice Box
Wellington Cold Storage Co.
J. C. Hutton (NZ) Ltd
Wairarapa Cold Storage
Polarcold Stores (South Island) Ltd
Chill Air Ltd

Gisborne Cold Storage Ltd
Otaki Cold Store
Airport Cold Storage Ltd
Dandy Foods Distributors Ltd
Air New Zealand

Cool & Cold Storage Associates Ltd
Richmond Cool Stores ( 1963) Ltd, Manchester Street
Export Cool Storage
Coolpak Cool Stores Ltd
Industrial Park Coolstores Ltd
Mogal Coolstores Ltd
Lep International
Mogal Coolstores Ltd
Freezerflow, Mt Wellington
Freezer Stores Hawkes Bay Ltd
Cold Storage Cooperative (Nelson) Ltd
Motueka Cold Storage Ltd
LEP International , Mangere
Amaltal Coolstores & Exporters Ltd
Polarcold Storage Ltd
United Cold Storage (HB) Ltd
Tai-Tapu Dairy Co . Ltd
Homebush Berryfruits
Hawkes Bay Export Cold Stores Ltd
R. & W. Hellaby Ltd
Southland Frozen Meat Ltd
Food Freezing Partnership
Air New Zealand
Westmere Freezers
McCallum Industries Coolstores
Townsend & Paul Ltd

J. Wattie Canneries Ltd
Masterton Cold Storage
Banner Airfreight
Jay Two Coldstore
Hornby Cold Stores Ltd
Wrightson Airfreight Ltd

Ashburton Cold Storage Ltd

Bluff
Dunedin
Timaru
Dunedin
Hastings
Auckland
Christchurch

Mt Maunganui
Fielding
New Plymouth
Harewood
Christchurch
Nelson
Te Puke
Parnell
Christchurch
Bluff
Feilding
Tawa
Eltham
Greytown
Christchurch
Auckland International
Airport
Gisborne
Otaki
Wellington
Auckland

Auckland Airport
Te Puke

Hastings
Mt Maunganui
Timaru
Auckland

Christchurch Airport
Christchurch Airport
Auckland Airport
Auckland
Hastings
Richmond
Motueka
Auckland
Nelson
Dunedin

Hastings
Christchurch
Masterton

Napier
Mt Wellington
Mataura
Havelock North
Christchurch
Wanganui
Patea

Napier
Gisborne
Masterton
Auckland
Gisborne
Christchurch
Auckland International

Airport
Ashburton


